
                                

 

 

 

2 0 2 2 年 1 2 月 2 2 日 

東日本旅客鉄道株式会社 

水 戸 支 社 

  

定期券用ウィークリー料金券の発売終了について 
 

常磐線特急「ひたち」・「ときわ」でご利用いただける「定期券用ウィークリー料金券」は、お客さまのご利用 

状況やチケットレスサービスの普及などを踏まえ、2023年 3月末をもって発売を終了いたします。 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

１ 発売終了商品 

定期券用ウィークリー料金券 

 

２ 対象区間 

全区間 

 

３ 発売終了時期 

2023年 3月 31日（金） 

※ 発売終了後も、お持ちの定期券用ウィークリー料金券は有効期間満了までご利用いただけます。 

 

 


